VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------

	Số: 4459 /VPCP-KTN
V/v lập Dự án đầu tư xây dựng Trung tâm dịch vụ tại vùng phân lũ, chậm lũ sông Đáy, tỉnh Hà Tây
	Hà Nội, ngày 08 tháng 7 năm 2008

	Kính gửi :
	- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tây;
- Công ty cổ phần công nghiệp tàu thủy và xe máy VINASHIN.

Xét đề nghị của Công ty cổ phần công nghiệp tàu thủy và xe máy VINASHIN tại công văn số 000187/CV-VNSM ngày 20 tháng 6 năm 2008), về việc đầu tư Dự án xây dựng Trung tâm dịch vụ tại vùng phân lũ, chậm lũ sông Đáy, tỉnh Hà Tây, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tây căn cứ thẩm quyền và quy định hiện hành xem xét, xử lý đề nghị của Công ty tại công văn nêu trên.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để cơ quan liên quan biết, thực hiện./.
(Xin sao chụp gửi kèm theo công văn số 000187/CV-VNSM ngày 20 tháng 6 năm 2008 của Công ty VINASHIN)./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- PTT Hoàng Trung Hải;
- VPCP: PCN Văn Trọng Lý, Các Vụ: TH, TTĐT;
- Lưu: VT, KTN (4), Huệ.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý